

خبر کوتاه

معاون امور بهره برداری گاز گلستان:

۳۹۷۷مورد پایش اندازه گیری و نظارت

مصرف گاز طبیعی در ادارات دولتی استان
معاون امور بهره برداری شرکت گاز استان گلستان در این خصوص گفت: بر اساس بخشنامه ابلاغی معاون اول رئیس جمهوری به کلیه ادارات و سازمان‌های دولتی ۰ این شرکت فرآیند پایش اندازه‌گیری و نظارت مصرف گاز طبیعی را در برنامه نظارتی خود قرار دادند.خسرو مودنی با اعلام این مطلب، بر ضرورت مدیریت مصرف ادارات دولتی برابر الگوی تعیین شده گاز تأکید نموده و خواستار مساعدت و همکاری دستگاههای اجرایی استان در تحقق این برنامه تأکید کرد.وی ادامه داد: حسب بخشنامه ابلاغی، دمای رفاه ساختمان های دولتی باید بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد تعیین شده که در این راستا شایسته است ادارات و موسسات دولتی استان تجهیزات و سیستم‌های گرمایشی را یک ساعت قبل از آغاز وقت اداری روشن شده و یک ساعت قبل از پایان وقت اداری و در روزهای تعطیل هم خاموش کنند.مودنی تصریح کرد: این شرکت نیز برابر برنامه های تدوین شده با هماهنگی دستگاههای مرتبط ، پایش های دوره ای خود را در راستای کنترل دمای رفاه ادارات انجام داده که در این رابطه تأشکون، ۳۹۷۷ مورد بازدید و پایش مصرف روزانه انجام شده که نتیجه آن ۶مورد ممانعت ،۸۲مورد اخطار و ۴۵۳ مورد نیز قطع برای ادارات پرمصرف بوده است.وی افزود: کارشناسان این شرکت درمرحله پایش مصرف نیز راهکارها و توصیه های لازم را به ادارات مربوط ارائه می کردند تا هر چه سریعتر با انجام اقدامات لازم مصرف گاز را پایینه نمایند.
معاون امور بهره برداری شرکت گاز استان گلستان در خاتمه، ضمن قدردانی از همراهی و همکاری کلیه ادارات استان که جهت اجرای شایسته پایش مدامهت‌های همکاری را داشته اند ، براستمرار انجام این طرح با هدف نهادینه سازی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی تأکید درند

آخرین وضعیت پروژه های اجرایی استان گلستان در دهه مبارک فجر
درجلسه کنترل پروژه شرکت گاز استان گلستان آخرین وضعیت پروژه های اجرایی استان با نگاهی ویژه بر روستاهای قابل افتتاح در این ام.اد دهه مبارک فجر مورد بررسی قرار گرفت.درتبادلای جلسه، مهندس ولی ا.. مقصودلو رئیس برنامه ریزی گاز گلستان گزارشی از وضعیت گازرسانی به روستاهای استان و نیز میزان تحقق برنامه بودجه ای ارائه نمود.وی افزود: با توجه به اهداف تعیین شده در سال ۹۹ خوشبختانه با همت و تلاش جمعی همکاران شرکت ، برابر برنامه مصوب در بخش اجرای شبکه گازرسانی ۸۲ درصد ، نصب نشعابات ۸۸ درصد ،جذب مشترکین ۸۰ درصد و ظرفیت‌سازی برای صنایع نیز ۸۶ درصد تحقق یافته است. مقصودلو تصریح کرد: در این جلسه همچنین وضعیت پروژه های اجرایی استان به تفکیک مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در راستای رفع موانع و تسریع عملیات اجرایی اتخاذ گردید.
رئیس برنامه ریزی گاز گلستان ادامه داد: در همین راستا ۸ روستای قابل افتتاح در دهه مبارک فجر در شهرستان های گنبد ، مراوه تپه و آزادشهر مشخص گردیدند که در همین رابطه در مجموع ۲۸۲۵ خانوار با اعتباری بالغ بر ۳۷۰ میلیارد ریال از نعمت گاز بهره مند خواهند شد. در همین خصوص مهندس طالبی سرپرست شرکت گاز استان گلستان نیز ضمن تقدیر و تشکر از پرسنل زحمتکش شرکت گاز که در ایام سرد زمستان بر حفظ و پایداری جریان گاز و انجام پروژه های مطابق برنامه زمانبندی و کالندری تأخیرات تأکید نمودند.
شایان ذکر است لیست نهایی پروژه های قابل افتتاح و کلنگ‌زنی ایام پیروزی انقلاب اسلامی متعاقبا اعلام خواهد شد.

اراده خوبی برای حل معضل پسماند و تکمیل پروژه‌های سایت سراوان شکل گرفته است
شهردار رشت تسریع در اجرای پروژه زیانه‌سوز و افزایش ظرفیت کارخانه کودآلی را رویکرد شهرداری خواند و گفت: اراده خوبی در کشور و استان گیلان برای حل معضل پسماند و تکمیل پروژه‌های سایت سراوان شکل گرفته است.سید محمد احمدی شهردار رشت در جلسه‌ای که با حضور مدیرکل دفتر هماهنگی عمرانی و خدمات شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، ریاست شورای شهر و جمعی از مدیران شهری برگزار شد اظهار داشت: رویکرد شهرداری تسریع در اجرای پروژه زیانه‌سوز و افزایش ظرفیت کارخانه کودآلی است. شهردار رشت با بیان اینکه در حال حاضر اراده خوبی در کشور و استان گیلان برای حل معضل پسماند و تکمیل پروژه‌های سایت سراوان شکل گرفته است عنوان کرد: باید بر اساس یک برنامه زمانبندی شده مشخص حرکت کنیم و برای این کار نماینده‌ای را هم از سوی شهرداری جهت پیگیری موضوعات مأمور خواهیم کرد.احمدی با تأکید بر اینکه وی در این بحث با کسی تعارف و ملامشات نمی‌کند تصریح کرد: شهرداری قصد دارد بحث سایت سراوان و کارخانه کودآلی لاگان را به شکل ویژه پیگیری کند بنابراین حوزه‌های معاونت حمل و نقل امور زیربنایی و مدیران کودآلی باید پویایی خود را بیشتر از هر زمان دیگر نشان دهند.وی با بیان اینکه به علت اعتبارات قابل توجهی که پروژه‌های پسماند نیاز دارند بسیاری از این طرح‌ها در استان‌های مختلف مثل استان شده است ابراز داشت: گیلان تاکنون توانسته است حق و حقوق خود را به شکل کامل از این بخش دریافت کند که امیدواریم این نقیصه با پیگیری و ادامه رانزنی‌هایی که در بخش‌های مختلف انجام می‌گیرد تا حدی جبران شود.شهردار رشت تسریع در اجرای پروژه زیانه‌سوز، ساخت ابنیه و افزایش ظرفیت کارخانه کودآلی رشت را لازم و ضروری خواند و با بیان اینکه هیچ ضروری در این راه پذیرفته نیست اذعان کرد: شهرداری رشت اراده خوبی برای انجام کار دارد اما اگر تنها یک بخش تعلل کند و آن اهتمام لازم را نداشته باشد برنامه‌ها به خوبی پیش نمی‌رود.

آغاز بکار ” نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران از اول

نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران از اول تا ششم بهمن ماه برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان، رضا نیازی با اعلام این خبر گفت: نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران در روز چهارشنبه مورخ یکم بهمن ماه سال جاری در سایت اینترنتی **tehranbook.ir** برگزارخواهد شد. دراین نمایشگاه مجازی که تا ششم بهمن ماه ادامه خواهد داشت بیش از ۱۵۰۰ ناشر داخلی وخارجی مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان تصریح کرد: این نمایشگاه که با توجه به شرایط کرونا اولین تجربه خود را سپری خواهد کرد، گامی است در جهت دسترسی همگانی به نمایشگاه بزرگ کتاب که سالانه خیلی افراد به دلایل بعد مسافت و یا دلایلی دیگر موفق به بازدید و استفاده از آن نمی شدند که با تهپدای مناسب و کم نظیر توسط مدیریت موسسه نمایشگاه کتاب کشور این فرصت گرانبها فراهم شده است. وی افزود: از مزیت های مهم این نمایشگاه الحاق بخش فروشگاه‌ی ،کاهش چشم گیر هزینه ها و مشکلات عدیده در برگزاری های نمایشگاه های حقیقی،صرفه جویی در وقت و زمان و هزینه های انتقال وعوامل اجرایی و از همه مهمتر گامی در جهت عدالت در دسترسی مردم وتوزیع کتاب توسط ناشرین خواهد بود. ضمنا تمام فرآیند خرید در یک سایت انجام شده و علاقه‌مندان با انتخاب کتاب مورد نظر در سبد خرید و پرداخت آنلاین می توانند خرید خود را انجام دهند. نیازی سپس ابراز داشت: از نکات مهم این نمایشگاه برخوردار بودن از بیست درصد تخفیف نمایشگاهی ناشرین داخلی و پنجاه درصد ناشرین خارجی و نیزاستفاده از بن حمایتی برای دانشجویان ،طلاب و اساتید دانشگاه هاست که فرصت ثبت نام متقاضیان استفاده از این تسهیلات از روز ۱۷/۱۰/۹۹ در سایت **ketab.ir** میسر شده است.

معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان تأکید کرد: اهل قلم نیاز به ثبت نام در سایت ر نداشتند و از روی کد ملی و سابقه ایشان بن حمایتی به حساب اهالی قلم واریز خواهد شد. وی سپس با بیان اینکه « از دیگر مزایای این نمایشگاه ارسال رایگان بسته های پستی است » گفت: با توجه یارانه معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و با هماهنگی بعمل آمده با شرکت پست کشور، بسته های پستی مشمول یارانه فرهنگی بوده و هیچگونه هزینه ای برای مردم نخواهد داشت.نیازی سپس خطاب به ناشران استانی علاقه‌مند به حضور در این نمایشگاه ابراز داشت: ناشرین فعال استان در این نمایشگاه حضور دارند و توصیه می شود سایر ناشرانی که تاکنون

معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان:

نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران ” از اول بهمن



در سایت ثبت نام نکرده اند فرصت بوجود آمده را دست ندهند. معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان خاطر نشان ساخت: با توجه به محدودیت پارانه های حمایتی از مدیران مراکز آموزش عالی استان تقاضامندم با اطلاع رسانی به دانشجویان مربوطه از این فرصت بهره برداری لازم را مبذول دارند. شایان ذکر است ساعت بازدید از نمایشگاه ۲۴ ساعت بوده وساعت کار نمایشگاه بابت خرید روزانه از ساعت ۹صبح لغایت ۱۸ عصر خواهد بود که افراد به اقتضای شرایط فرصت آن را خواهند داشت که زمان بازدید و خریدخود را مدیریت کنند.
عرقه داران در زمان تعیین شده خدمات خود شامل رسیدگی به سفارشات و آماده نمودن بسته های پستی را ارائه خواهند داد.

تزییق بالغ بر نیم میلیارد تومان کتاب به لرستان

معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان گفت: تا پایان سال جاری بالغ بر نیم میلیارد تومان کتاب به استان تزییق می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان، رضا نیازی که در جلسه شورای اداری این اداره کل در شهرستان دورود سخن می گفت، با اشاره به چاپ ۳۰۰ عنوان کتاب در استان طی سال جاری، افزود: با پیگیری های صورت گرفته و موافقت معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تا پایان سال جاری بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان کتاب به استان تزییق می شود. معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان تصریح کرد: این کتابها با هدف ارتقاء فرهنگ مطالعه و کتابخوانی توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در مرکز استان و ادارات تابعه در شهرستانها در بین مراکز و نهادهای فرهنگی، هنری، دبئی، آموزشی، ادارات، ارگان ها و مناطق روستایی و محلیشهرها توزیع می شود. وی سپس ابراز



داشت: خوشبختانه در عرصه صنعت چاپ نیاز استان به سایر مناطق کشور کاهش یافته و حجم گسترده ای از سفارشهای صنعتی و غیر صنعتی استان را می توان با تکیه بر ظرفیت موجود در استان به خصوص شهرستان بروجرذ مرتفع ساخت. نیازی افزود: با تمام محدودیت ها و وجود آمده ها و دلایل شیوع کرونا، فعالیت های فرهنگی را با قدرت ادامه داده ایم که در این راستا می توان به برگزاری نخستین دوسالانه ی طنز مطبوعات غرب کشور، یازدهمین جشن صنعت چاپ استان، نخستین سوگواره ی فرهنگی، هنری ” سردار دلها، تولید و انتشار نخستین شماره مجله تصویری د یاری با همکاری بخش خصوصی اجرای طرح های روستاها و عشایر دوستدار کتاب، پایتخت کتاب و چندین برنامه ی تفاهمنامه ای به مناسبت های مختلف اشاره کرد. معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد در پایان اذعان داشت: برنامه ها و فعالیت های فرهنگی در شهرستان ها باید با توجه به نیاز و بر اساس مهندسی فرهنگی شهرستان طراحی و تدوین شوند تا مورد موافقت قرار گیرند.

اخصاص یک پانزدهم اعتبارات تعمیر و تجهیز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به لرستان
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان در جلسه شورای اداری این اداره کل از اختصاص نزدیک به ده میلیارد ریال از کل اعتبارات تعمیر و تجهیز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به لرستان خبر داد.

ارشاد اسلامی لرستان، احمد حسین فتایی در جلسه شورای اداری این اداره کل که صبح سه شنبه ۱۶ دیماه به میزبانی دورود برگزار شد، ضمن تسلیت ایام فاطمیه، گفت: جلسه شورای اداری اداره کل از ابتدای سال تاکنون چندین بار به دلیل شرایط سخت حاکم بر شهرستان های استان در موضوع کرونا، به تعویق افتاد و امروز در شرایطی که

تمام شهرستان های استان در وضعیت زرد هستند بر رعایت تمامی پروتکل ها و دستورات بهداشتی برگزار می شود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان لرستان تصریح کرد: ما نیازمند تغییر نگاه مدیران کشور و استان به موضوع فرهنگ هستیم و این تغییر حاصل نمی شود مگر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و زیرمجموعه های آن در استان، در راستای تحقق طرح مرجمیت فرهنگی که توسط مقام وزارت ابلاغ گردیده گام برارند. وی افزود: ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستانها نباید منغفل باشند و باید به گونه ای عمل کنند که در تمامی برنامه ها و فعالیت های شهرستان حضور پر رنگ داشته و در راستای کسب جایگاه مرجمیت فرهنگی تلاش کنند. فتایی سپس با اشاره به لزوم دسته بندی دقیق داده های فرهنگی، هنری و قرآنی در شهرستانها، گفت: این داده های خام باید بعد از جمع آوری، تدوین و به اطلاعات دقیق تبدیل شود تا دانش و آگاهی مجریان و متولیان فرهنگی در محصور ظرفیت ها و مشکلات شهرستانها افزایش یابد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان اذعان داشت: تعامل درست با مدیران و همچنین استفاده از ظرفیت دستگاه های فرهنگی و ادارات هم خانواده در شهرستانها می تواند مسیر را برای اجرای برنامه ها و فعالیت های ماندگار و اثرگذار هموار نماید. وی همچنین با اشاره به لزوم تقویت شاخصه های فرهنگی عمومی و عامه در جامعه، گفت: شورای فرهنگ عمومی به عنوان اصلی ترین مرجع سیاستگذاری های فرهنگی، این امکان را می آورد تا سند جامع فرهنگی شهرستان ها و استان تدوین شده و به عنوان چراغ راه حرکت در مسیر توسعه فرهنگی مورد استفاده قرار گیرد. فتایی اظهار داشت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال ۱۳۹۸ بیشترین امتیاز ارزیابی عملکرد خود در ابتدای انقلاب تاکنون را کسب نمود که یک موفقیت بزرگ است و با تلاش مجموعه کارکنان این اداره کل بدست آمده است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان در ادامه به اختصاص یک پانزدهم کل اعتبارات تعمیر و تجهیز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به استان اشاره کرد و افزود: در سال جاری موفق شیدم نزدیک به یک میلیارد تومان از اعتبارات تعمیر و تجهیز وزارت را برای استان جذب کنیم تا بتوانیم بخشی از فضای فرهنگی هنری استان را بهسازی نماییم. فتایی در پایان خاطرنشان ساخت: فعالیت های فرهنگی، هنری، رسانه ای و قرآنی باید بر اساس ظرفیت شهرستانها در یک منطقه متمرکز گردد و از برگزاری رویدادهای مشابه به میزبانی شهرستانهای مختلف دوری کنیم تا با تمام توان و ظرفیت، برنامه های با کیفیت بالاتر و اثربخشی بیشتر را اجرا کنیم.

شهرستان

شماره ۳۱۲۶

اخبار

تاکید بر مدیریت مصرف گاز و برق در نشست مدیران گاز و برق خوزستان
در دیدار مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان و مدیرعامل شرکت گاز استان بر همکاری های دو جانبه و کاهش مصرف برق و گاز تأکید شد.بخش قابل توجهی از تولید انرژی برق در خوزستان در نیروگاه های حرارتی انجام می شود که خوراک اصلی آن گاز است از سوی دیگر بخش بزرگی از صنایع نفت و گاز در استان خوزستان و محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، در این شرکت بوده‌است.
با توجه به فصل سرما و افزایش مصرف انرژی، موضوع چگونگی صرفه جویی در مصرف گاز و برق در این جلسه مطرح و مقرر شد که دو شرکت با همکاری همدیگر اقدامات مدیریت مصرفی را ادامه دهند.
مستمر در ایام سال انجام دهند.تأمین خوراک (گاز) برای نیروگاه تولید برق‌کنده نیز از دیگر محورهای این نشست بوده و بنا شد مطالعات مکان یابی احداث چند نیروگاه در شهرهای ذرفول، شوش ندلیل، ایذه و رامهرمز با همکاری دو شرکت انجام تا در مکانی مناسب در نزدیکی لوله های گاز با فشار مناسب و نیز پست های فوق توزیع، احداث شوند.

فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان از اجرای برنامه های اولین سالگرد سردار شهید سلیمانی در این شهرت خبر داد

بهرام خلیلی تبار فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان از انجام برنامه های اولین سالگرد شهادت سردار دلها سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی خبر داد.وی ضمن تسلیت ایام فاطمیه و تساروز شهادت شهید سلیمانی و همزمانش به تشریح برنامه های انجام شده پرداخت و گفت: پایگاه بسیج شهید گرزین گاز گلستان بمناسبت گرامیادشت این ایام برنامه های مرتبطی را شامل تهیه و نصب بنر در جلوی درب اداره مرکزی و همچنین اقدام مشابه توسط پایگاه های بسیج ادارات گازرسانی شهرستانها ، برگزاری نشست بصیرت افزایی و روشنگری و همچنین بیان رشادتها و خدمات ارزشمند سردار دلها به انقلاب با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی که توسط حوزه بسیج ادارات کل شهید بهشتی استان گلستان به میزبانی شرکت گاز با حضور ارکان گردان بیت المقدس و بسیجیانی از ادارات کل برگزار شد ، تهیه و بارگذاری تراکت شهادت سردار دلها در پرتال داخلی شرکت و همچنین برگزاری مراسم سالگرد شهید سلیمانی وهمزمان شهیدش درادارات گازگنبد ، گالیکش و سرخندکلا با حضور کارکنان بسیجی اجرا نمود.وی همچنین تهیه و تدوین اخبار، اطلاعیه ، تراکت و … مرتبط با این ایام و درج آن در سایت شرکت گاز ، نشریات استانی و فضای مجازی ، نصب تلویزیون LED.اد محل ورودی سالن اداره مرکزی و پخش وصیتنامه شهید بهمرامه بیانات مقام معظم رهبری در خصوص شهید بزرگروپخش کلیپ های مرتبط با شهادت سردار جهت روئیت همکاران و مراجعین ، نصب پوستر در تابلو اعلانات و راهرو های اداره و همچنین. شرکت مهندس طالبی سرپرست گاز گلستان و اعضای پایگاه بسیج شهید گرزین در مراسم متمرکز بزرگداشت سالگرد شهادت سهپهید شهید سلیمانی و همزمانش با سخنرانی سرالشکر رحیم صفوی در شرکت ملی گاز ایران بصورت ویدئو کنفرانس را از دیگر برنامه های اجرا شده این ایام عنوان نمود.

سرپرست شرکت گازاستان گلستان :

رسالت بهداشت ودرمان صنعت نفت ، تامین وارقتاء مستثمر سلامت کارکنان وخانواده های آنان است
علی طالبی سرپرست گازگلستان و همراهان باحضوردرساختمان شماره ۲ شرکت گاز ضمن بررسی بخشهای مختلف ساختمان از:نزدیک مرکز آژانس و واحد بهداشت ودربان صنعت نفت شمال کشور را مورد بازدید قراردادند.
دراین بازدید مهندس طالبی و همراهان طی نشستیی با دکترتوکلی پزشکی معتمد صنعت نفت منطقه گلستان ، درجریان روند خدمات رسانی وهمچنین مسائل ومشکلات درمانی ودارویی کارکنان شرکت قرارگرفت.دراین جلسه دکتر توکلی ضمن خوشامدگویی ، بیرامون تجهیزو توسعه خدمات بهداشت و درمان مطالبی را ارائه و از اضافه شدن بخشهای مشاوره دندانپزشکی و پرستاری در آینده خبر داد.وی با اشاره به تعداد قابل توجه پرسنل صنعت نفت استان اعم از شاغلین و بازنشستگان و خانواده های آنان نیزبا به اختصاص مکان مناسب و همچنین توسعه بخشها ضرورت دارد و می توان با این امکان ، کیفیت خدمات را به نحو مطلوبی گسترش داده و تأمین سطح درمان و سلامت کارکنان وخانواده های آنان را ارتقاء بخشد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوی:

اصلاح ونوسازی شبکه های آبرسانی نقش مهمی در کاهش هدررفت آب دارد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان خوی، اصلاح ونوسازی شبکه های آبرسانی را به کاهش هدررفت آب ، مهم عنوان کرد.یداله سلطانی با بیان اینکه در ۹ ماهه سالجاری، بیش از ۱۵ کیلومتر اصلاح ونوسعه شبکه های آبرسانی و خطوط انتقال آب اجرا و در مدار بهره برداری قرار گرفت است. اظهار داشت: تأمین و توزیع آب سالم و بهداشتی برای مشترکان نیازمند اصلاح، نوسازی ونوسعه خطوط انتقال وشبکه های آبرسانی با لوازم و تجهیزات جدید است که در این راستا در ۹ ماهه سالجاری، ضمن اصلاح ونوسعه ۵۰ کیلومتر از خطوط انتقال، شش دستگاه تصفیه وسلامت شبکه های جدید آب نیز توسعه یافته و پنج کیلومتر و ۳۰۰ متر از شبکه های آبرسانی نیز اصلاح گردیده است.

ثبت نام بیش از ۳۵۰۰ متقاضی مسکن ملی



ظفری عنوان کرد: بر اساس تفاهمنامه صورت گرفته در سفر آقای نوبخت معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه، ۲ هزار فقره سهمیه تسهیلات به مسکن محرومین به استان همدان اختصاص یافته‌است.وی افزود: برای اجرای این طرح ۲ هزار و ۱۵۹ متقاضی شناسایی و بیش از هزار و ۱۸۲ متقاضی در روستاها موفق به عقد قرارداد با بانک‌های عامل شده‌اند.ظفری گفت: بیش از ۱۰ میلیارد و ۷۰ میلیون تومان کمک بلاعوض نیز در اختیار مالکان واجد شرایط این طرح قرار داده شده است.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان اظهار داشت: متقاضیان ۴۹۵ روستا در سطح استان تا به امروز توانستند از این طرح بهره مند شده اند.وی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود تا پایان خرداد سال ۱۴۰۰ طرح‌های مسکن محرومین به بهره برداری برسد، خاطرنشان کرد: افراد بدون مسکن در روستاها به خصوص زوج‌های جوان در اولویت واگذاری تسهیلات این طرح قرار دارند.وی ادامه داد: از ۹۲۱ روستای بالای ۲۰ خانوار در ۷۵۲ روستا طرح هادی به منظور توسعه عمرانی روستا، اجرا شده است.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان افزود: با اجرای طرح‌های بهسازی و توسعه عمرانی روستاها شاهد مهاجرت معکوس در برخی از شهرستان‌های استان همچون فامنین و رزن هستیم.

قدردانی شورای سیاست‌گذاری هفتهٔ روابط عمومی فولاد مبارکه

درمانی استان اصفهان و برخی استان‌های کشور را بر عهده گرفت تا هم‌وطنان با مشکلات کمتری مواجه باشند و آنان اکنون روزانه بیش از ۷۰ تا اکسیژن به این امر اختصاص می‌دهد.مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه به موضوع آموزش آنلاین مدارس اشاره کرد و با توجه به اهمیت تأمین ثبلت برای عزیزان ساکن مناطق کم‌برخوردار گفت: تاکنون بیش از ۱۶۰۰ دستگاه تبلت به دانش‌آموزان بی‌بضاعت تحویل شده است.وی با اشاره به اهمیت توسعهٔ پیایدار اظهار داشت: فولاد مبارکه همواره تلاش کرده است در منحنی رشد تولید و توسعهٔ منطقه پیرامون، توازن برقرار کند و با ارائهٔ خدمات و همکاری و هماهنگی با سایر دستگاه‌های اداری، اجرایی و خدماتی، برند فولاد مبارکه را در جایگاه ویژه‌ای نگه دارد.مدهندس عظیمیان در ادامه یکی دیگر از اهداف کلان شرکت فولاد مبارکه را بهبود مستمر وضعیت زیست‌محیطی شرکت، هم‌زمان با توسعهٔ کمی ظرفیت‌ها و افزایش تولید و کیفیت محصولات دانست و گفت: فراهم‌سازی زمینه برای پیش آنلین سازمان محبیطرزیست و اقدامات متعدد دیگر در راستای حفاظت از محیط زیست، از فعالیت‌های محوری شرکت در این زمینه است.

پرداختن به‌مسئولیت‌های اجتماعی در شرایط بحرانی

قدامی تحسین‌برانگیز است، به مساعدت‌های شرکت فولاد مبارکه به بیمارستان‌ها و بیماران نیازمندی در ایام کرونا اشاره کرد.امیرعباس تقی‌پور، عضو شورای سیاست‌گذاری هفتهٔ روابط عمومی نیز با اشاره به ایجاد سامانهٔ ارزیابی رسانه توسط روابط عمومی فولاد مبارکه و لزوم پرداختن به حوزهٔ معادن و فولاد گفت: باید کار رسانه‌ای منسجم و گسترده‌ای در بخش صنایع معدنی و فولادی انجام بگیرد تا به شناخت بیشتر مردم از این حوزه منجر شود و این مهم با ایجاد سامانهٔ ارزیابی رسانه محقق خواهد شد.پرهروز راعی، دیگر عضو شورای سیاست‌گذاری هفته روابط عمومی ایران نیز در این دیدار بر اهمیت ارتباطات صنعت به‌عنوان ضرورتی انکار‌ناپذیر تأکید و از اقدامات و فعالیت‌های ارزش‌افزین شرکت فولاد مبارکه تقدیر کرد.در ادامهٔ این نشست، مدیرعامل فولاد مبارکه، در سخنانی به اهمیت ارتباطات در جامعه، ویژه‌ی برای بنگاه‌های اقتصادی اشاره کرد و گفت: ارتباطات و تعامل با شرکای اجتماعی پایهٔ اساسی هر صنعت و بنگاه اقتصادی است که به شوک‌فابی می‌انیدند. مهندس حمیدرضا عظیمیان با اشاره به اهمیت

رئیس و اعضای شورای سیاست‌گذاری

هفتهٔ روابط عمومی، در جریان دیدار با حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل و ایرج تراهی مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه، از اقدامات فولاد مبارکه در حوزهٔ مسئولیت‌های اجتماعی و همچنین از فعالیت‌های روابط عمومی این شرکت در جهت ایجاد سامانهٔ ارزیابی رسانه‌ها و توسعهٔ ارتباطات تجلیل کردند. مدیرکل دبیرخانهٔ گفت‌وگوهای روابط عمومی، در این مراسم غلامرضا کاظمی دبیان، رئیس شورای سیاست‌گذاری هفتهٔ روابط عمومی با بیان اینکه در شرایط تحریم و مشکلات اقتصادی کار کردن بسیار سخت است، دستاوردهای فولاد مبارکهٔ اصفهان را ارزشمند دانست و گفت: مشخص است مدیرعامل و مدیر روابط عمومی این شرکت در حوزهٔ اطلاع‌رسانی نیز عملکرد موثقیّت‌آمیزی داشته‌اند. روابط عمومی مانند یک پل ارتباطی عمل می‌کند و فولاد مبارکه از این مهم را به بهترین شکل ممکن انجام داده است. وی در همین خصوص بیان کرد: مدیران سازمان‌ها باید به موضوع ارتباطات توجه ویژه‌ای داشته باشند، در غیر این صورت، توانمندترین اشخاص نیز نمی‌توانند موفقیتی کسب کنند.کاظمی دبیان با تأکید بر اینکه